AGROLUX (Westreng Maskinforretning A/S, 1940 Bjørkelangen)
MT 3 3-skjærs 40 200 660 Skumfjøl Hydr. T M
MT 4 4-skjærs 55 300 850 eller Hydr. T M
MT 5 5-skjærs 61 300 1 025 forplog Hydr. T M
MS 3 3-skjærs 31 000 570 " Mek. T M
MS 4 4-skjærs 44 000 725 " Mek. T M
MS 5 5-skjærs 52 000 870 " Mek. T M
KVERNELAND automatplog med kropp nr. 8 (Felleskjøpet)

Eco 1000/Work 12 12 99 900 1 000 2,50 125/20 ISO "
Eco 1000/Work 15 15 120 000 1 000 2,50 171/20 ISO Elektro hydr.
Tempo 1000/Work 18 18 189 000 1 000 2,50 171/20 TD "
APC1000 kanonsprøyte 99 900 1 000 1,63 145/40 ISO ELektrisk
Tåkesprøyter:
Kamba 400 47 900 400 1,22 71/40 ISO Vifte Ø 700
Kamba 600 56 900 600 1,26 96/40 ISO Vifte Ø 800
Turbo Teuton 600 69 900 600 1,16 96/40 ISO 4+4
Expo 200 26 900 200 1,00 51/40 ISO Vifte Ø 600
Expo 300 32 900 300 1,00 71/40 ISO Vifte Ø 700
Slepesprøyter i str. 1 600, 2 000, 3 500 og 4 500 liter. Futura slepesprøyter for frukthager i str.: 600, 1 100, 1 600, 2 000 og 3 000 liter.
Alle sprøyter: Alt stål er varmgalvanisert. Vi lager også spesialsprøyter for jordbær/bringebær/bønner m.m.
HARDI (Hardi Norge A/S, Industrivn. 14, 2870 Dokka)
NK:
1202-NK-400-8SB 8 40 900 400 166 1,90 99 ISO, valg- Alle sprøytene lev. utstyrt etter
1303-NK-600-10SB 10 56 100 600 197 1,90 114 fri str. kravene for funksjonstest fra 2006 m/
1303-NK-800-10SB  10 61 500 800 223 1,90 114 " bl.a. toppbetj. tappekran, toppmont.
1303-NK-800-12MB 12 68 500 800 247 2,26 114 " sugefilter, skylletank, tankskylledyse
Master:
1303-MA-800-BK3-12MB 12 87 200 800 428 2,26 114 " Std.: Triplet, hydr. bomløft, 80 liter
363-MA-1000-BK3-12MB 12 95 200 1 000 452 2,26 183 "
363-MA-800-EVC/3-12VHY 12 150 690 800 793 2,50 183 " VHY har hydr. bommer.
363-MA-1000-EVC/5-15VHY 15 175 400 1 000 859 2,50 183 " Std: Kjemikaliefyller,
363-MA-1200-EVC/4-16VHY 16 176 200 1 200 892 2,50 183 " linjefilter, fylleutstyr
363-MA-1200-EVC/6-18VHY 18 189 900 1 200 950 2,50 183 "
363-MA-800-EVC/3-12VHZ 12 175 500 800 793 2,50 183 " VHZ har individuell innfolding av
363-MA-1000-EVC/5-15VHZ 15 199 900 1 000 859 2,50 183 " bom.
363-MA-1200-EVC/4-16VHZ 16 211 900 1 200 892 2,50 183 "
363-MA-1200-EVC/6-18VHZ 18 223 300 1 200 950 2,50 183 "
363-MA-1000-EVC/5-20VPZ 20 238 700 1 000 1 010 2,53 183 " VPZ leveres med tank str. 1000-1800 l
363-MA-1200-EVC/4-21VPZ 21 253 000 1 200 1 050 2,53 183 " og bombredder fra 20, 21, 24 meter
363-MA-1200-EVC/4-24VPZ 24 272 900 1 200 1 070 2,53 183 "
363-MA-1500-EVC/4-24VPZ    24 285 200 1 500 1 280 2,53 183 "
363-MA-1800-EVC/4-24VPZ 24 297 600 1 800 1 292 2,53 183 "
Mega: ,
363-ME-1200-EC/4-20Delta 20 228 400 1 200 1 165 2,80 183 "
463-ME-1200-EC/4-21Delta 21 233 600 1 200 1 176 2,80 263 "
463-ME-1200-EC/4-24Delta 24 255 700 1 200 1 210 2,80 263 "
Twin Stream:
1302-MA-800-ECV/3-12HAL 12 223 300 800 796 2,60 114 " Luftass. sprøyte
363-MA-800-ECV/3-12HAL 12 228 100 800 804 2,60 183 "
363-MA-1000-ECV/3-12HAL 12 229 600 1 000 814 2,60 183 "
363-MA-800-ECV/5-15HAL 15 251 600 800 893 2,60 183 "
363-MA-1000-ECV/5-15HAL 15 257 900 1 000 903 2,60 183 "
363-MA-1200-ECV/5-15HAL 15 263 600 1 200 936 2,60 183 "
Ranger:
363-RAN-2500/11,2x38- 15 224 600 2 500 1 850 2,50 183 " Ranger er en enkel tilhenger-
EVC/5-15-VHY sprøyte. Kan leveres med mekanisk
363-RAN-2500/11,2x38- 16 227 900 2 500 1 850 2,50 183 " sporfølging.
EVC/4-16VHY
363-RAN-2500/11,2x38- 18 230 400 2 500 1 850 2,50 183 ISO, valg-
EVC/6-18VHY fri str.
40 Norsk Landbruk 03/10 41Norsk Landbruk 03/10
Nøkkeldata: Jordarbeidings- og ugrasredskap
363-RAN-2500/11,2x38- 20 235 700 2 500 1 710 2,90 183 ISO, valg-
EVC/4-20-SPB fri str.
363-RAN-2500/11,2x38- 21 239 500 2 500 1 710 2,90 183 "
EVC/4-21-SPB
363-RAN-2500/11,2x38- 20 298 800 2 500 1 710 2,90 183 "
EVC/5-20VPZ
363-RAN-2500/11,2x38- 21 305 520 2 500 1 710 2,90 183 "
EVC/5-21VPZ
363-RAN-2500/11,2x38- 24 326 280 2 500 1 710 2,90 183 "
EVC/5-24VPZ
Navigator:
463-NAV-3000/12,4x46 18 341 100 3 000 2 924 2,55 276 " Trailersprøyte med 3 000 l tank
EVC/4-18-Delta Kan lev. med 4 000 l tank
463-NAV-3000/12,4x47 Kan lev. med automatisk
EVC/4-20-Delta 20 349 500 3 000 2 942 2,55 276 " sporing.
463-NAV-3000/12,4x48 Individuell bomtilt
EVC/4-21-Delta 21 357 500 3 000 2 948 2,55 276 " Kan lev. med aut. bomhøydekontroll
463-NAV-3000/12,4x49
EVC/4-24-Delta 24 382 300 3 000 2 970 2,55 276 "
463-NAV-3000/12,4x50
EVC/5-27-Delta 27 419 100 3 000 2 998 2,55 276 "
463-NAV-3000/12,4x51
EVC/5-28-Delta 28 423 400 3 000 3 001 2,55 276 "
New Commander/Delta:
463-CM-3200-EVC4-20Delta   20 423 800 3 200 2,55 263 " Individuell bomtilt, skylle-
463-CM-4400-EVC4-24Delta   24 519 000 3 200 2,55 263 " utstyr, skap m.m.
New Commander/Twin Force: Den prisbelønte, «intelligente»
463-CM-4400-EVC4-24HAZ 24 811 000 4 400 3,00 263 " sprøyten. Mange valgmuligheter
463-CM-4400-ECV7-28HAZ 28 861 600 4 400 3,00 263 " i bomtyper, bredder fra 18-36 m.
Dette er kun et utvalg av åkersprøyter i vårt sortiment. Det finnes flere bomalternativer og tankalternativer.
Det finnes tankstørrelser fra 3 200-6 600 liter.
KVERNELAND RAU (Felleskjøpet)
fra kr